



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

ALKU DENMARK APS
FERRITSLEVVEJ 43, 5853 ØRBÆK
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. februar 2023

Ole Sørensen

CVR-NR. 29 81 86 57

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ALKU DENMARK ApS Ferritslevvej 43 5853 Ørbæk
	CVR-nr.: 29 81 86 57 Stiftet: 26. februar 2009 Kommune: Nyborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Andersen Hviid Ole Sørensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Nordea Danmark Grønjordsvej 10 2300 København S

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 55 tkr. mod et overskud på 209 tkr. sidste år.

Selskabets ledelse anser resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOTAB.....		-33.800	-274.032
DRIFTSRESULTAT.....		-33.800	-274.032
Andre finansielle indtægter.....	1	153	76.218
Andre finansielle omkostninger.....		-21.410	-11.175
RESULTAT FØR SKAT.....		-55.057	-208.989
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-55.057	-208.989
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.000.000
Overført resultat.....		-55.057	-1.208.989
I ALT.....		-55.057	-208.989

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Likvide beholdninger.....		370.547	1.958.800
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		370.547	1.958.800
AKTIVER.....		370.547	1.958.800
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		225.310	280.367
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.000.000
EGENKAPITAL.....		350.310	1.405.367
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	2	0	533.215
Anden gæld.....		237	218
Kortfristede gældsforpligtelser.....		20.237	553.433
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		20.237	553.433
PASSIVER.....		370.547	1.958.800
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	280.367	1.000.000	1.405.367
Forslag til resultatdisponering.....		-55.057		-55.057
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 31. december 2022.....	125.000	225.310	0	350.310

NOTER

	2022	2021	Note
	kr.	kr.	
Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	55.244	1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	153	20.974	
	153	76.218	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	0	533.215	2
	0	533.215	
Eventualposter mv.			
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 1,1 mio. kr., der vedrører fremførselsberettigede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet som følge af usikkerhed omkring fremtidig udnyttelsestidspunkt.			3
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			4
	2022	2021	
Medarbejderforhold			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	5
Selskabets ansatte omfatter kun direktionen, der ikke modtager vederlag.			
